
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/11-02/0011 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 02. lipnja 2011. godine 
 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA  
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
 
PREDMET:    Imenovanje ravnateljice Gradske knjižnice Marka Marulića Split 
                        - daje se mišljenje 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. lipnja 2011. godine na Prijedlog 
Upravnog vijeća Gradske knjižnice Marka Marulića Split sa sjednice održane 27. travnja 
2011. godine daje p o z i t i v n o mišljenje da se za ravnateljicu Gradske knjižnice Marka 
Marulića Split imenuje gđa. Elli Pecotić. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Odsjeku za rad Gradskog  vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja , ovdje  
3. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/10-01/12 
URBROJ: 2181/01-01-11-11 
Split, 02. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik  Grada Splita”, broj 
17/09 i 11/10) i članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i 
naknadi dijela troškova školarine studentima poslijediplomskih studija Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita”, broj 32/08 i 30/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. 
lipnja 2011. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o naknadi dijela troškova školarine studentima poslijediplomskih studija 

grada Splita u akademskoj godini 2010./2011. 
 

1. Grad Split će sredstvima svog proračuna isplatiti naknadu dijela troškova školarine 
studentima poslijediplomskog studija i to kako slijedi: 
1. IVANA KLARIĆ, Split, A. B. Šimića 13/10 
2. LIVIJA CIGIĆ, Split, Kranjčevićeva 35 
3. ANA TOMASOV, Split, Borčićeva 3 
4. TIHANA ŠKORIĆ, Split, B. Papandopula 27 
5. IGOR CIGANOVIĆ, Split, Mike Tripala 4, 
6. ANA KASUM, Split, Pujanke 28, 
7. HRVOJE KARNA, Split, Odeska 4, 
Svim studentima iz točke 1. ovog Zaključka isplatiti će se naknada za akademsku 

2010/2011. godinu u bruto iznosu od 7.000,00 kuna. 
2. Sredstva iz prethodne točke osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. godinu u 

okviru Razdjela 8, Glava 3 Srednje i visoko obrazovanje, Program: Stipendije. 
3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za prosvjetu i tehničku kulturu za 

realizaciju ovog Zaključka. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milini-Ganzi, ovdje 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


	grada Splita u akademskoj godini 2010./2011. 
	 

